PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

  EXTRATO Nº 00036/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

TOMADA DE PREÇO:

0003/2012 -  Contratação de empresa para a construção de 1000 barraginhas para contenção de aguas pluviais com máquina pá carregadeira,  contratacao de empresa de engenharia ,

especializada em prestação de serviços, para cercamento de 50 nascentes nas comunidades do pentaurea, santa maria, aboboras, monte sião, morro do fogo, pinheiro e canto do
engenho,contratação de empresa de engenharia civil especializada em estradas para recuperação de estradas ecologicas, contratação de empresa de engenharia especializada em
recuperação de areas degradadas e contratação de empresa de engenharia para construção de 03 ( três) passagens molhadas.

Construtora Brito Junior Ltda ...............................................................................................................................
Prazo de vigência:Primeiro Termo Aditivo firmado em 08.08.2012, alterando valor do contrato para 692.775,97 conforme ata de reunião interna.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
                                      Wilson Silveira Lopes

                  Montes Claros (MG), 17  de Agosto  de 2012.
            Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.